5 quem ambulo et quero miser, quem ipse aeterna condidi terra.

o, quit tribuat genesis, qui separat convirginios dulcis?

ut non licuit nobis iugiter supernam frunisci caritatem.

hoc dico legentibus et lacrimis prosequor verba.

coniuncti amantis semper se bene dicere debent,

10 quia nihil erit dulcius, quam prima iuventus.

excerpsisse nostrum archetypa pagana satis apparet.

2. annorum numerus extra tenorem carminis positus; 5. *quem=quam*, ut passim, et 6. *qui=quae* potius, quam *quia*; *genesis* pro fato sive sorte nascendi, cf. n. 23, 5; *convirginii* pro *coniugibus* novum; solent occurrere sane *virginii*, velut n. 1371; 7. *supernam*=ad superos; 9.=amantes.

36d. III 14292 Salonae

d m |

Ulpia Celerina dulces habe Gorgonio tuo castissima senper,
cuius simplicitas et obsequentia laudatur et amatur ubique, et
cuius [c]onsilis nulla decepta amo,
aeternamque domu ut fecit superstes maritus

5 sic meret virginia votissima mihi uno marito, et
vos be[n]e vivendo [h]ec saltem sperare de[b]etis.

Ulpius Gorgonius piissimus Celerine conpari pientissime
etc.

1.=dulcis have; 3. metrum corruptum; pro pentametro habet suppletque
a(ni)mo Kubitschek; 5.=devotissima; 6. *vos*=superi.

36e. III 14314¹ Salonae

condita cara suis hoc] coniux est mo[nimento],
quam secum cunctae] gentes reti[nere cupirent],
heu, rapitur, luctumque suo] relinquit acerbum]
omine cui nupsit tristi v]oto[que marito.]

2. CFNTES lapis litteris prioribus semiplenis.—Supplevi.

36f. III 14764 Salonae

A. Cardius Fest | us Jul[i]e Maxu[m]e |
coiugi fecit suae.

2. ex iambicis, cf. n. 105, 6.

36g. III 14799¹ Salonae

d m | Juliae Feli | citati . . . uxori | *etc.*
got vive melius destina(vi), mortue tamen b. m. p.

2. *quod vivae destinavit, obitae praestitit*, archet.

36h. 14886³ Salonac

uxoris pietas tu]mulum est inan[e mariti]:
coniugis ipsa su]i rogitantis con[didit artus].
cuius in aeternu]m laus est, non fac[ta peribunt].
officium fra]tres eiu[s subiere parati].

5 Aninia coi[ugi carissimo] | Fulgini[o
v. a.]IIII

supplevi ex. gr.—1. *tumulum* neutri, ut passim; 2. ad sent. cf. n. 53. 271;
5 sq. prosa oratio.

36i. III 14910 Salonae

. . . . posu] hanc domu]m aeternam mihi et Aur |
[eliae coniugi inn]ocentissimae ac obse | [quentissimae,
cum qua c]oncorditer ann(os) X | [labor]avit et vixit
bis de | [nos per annos et quatu]or, quos ora novissi | [ma
divisit amantes] o vulnus crudele | [nimis: positu]s hic
est coniux tibi | [conubii decus] egregium, virginius |
a c v

frustulis metricis passim distinguitur.